
2025年 ～ 2026年 】年末年始営業時間 一覧表

12/26 (金) 12/27 (土) 12/28 (日) 12/29 (月) 12/30 (火) 12/31 (水) 1/1 (木) 1/2 (金) 1/3 (土) 1/4 (日) 1/5 (月) 備考

GiGO 10:00-24:00 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

カインズ 9:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 9:00-19:00 休 9:00-19:00 9:00-19:00 通常 通常

スギ薬局 9:00-22:00 通常 通常 通常 通常 通常 9:00-20:00 10:00-18:00 10:00-19:00 10:00-20:00 通常 通常

ひさいインター歯科
【月・火・金】9:00-13:00/15:00-19:00

【水・土】9:00-13:00/14:00-18:00

【休診日】木・日・祝日

通常

診療

土曜

通常診療

通常

休診日

通常

診療
休 休 休 休 休 休

通常

診療

ドコモショップ 9:00-18:00 通常 通常 通常 通常 通常 休 休 通常 通常 通常 通常

眼鏡市場 10:00-19:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-18:00 休 10:00-18:30 10:00-18:30 通常 通常

スターバックスコーヒー 7:00-23:00 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

サイゼリヤ 10:30-23:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:30-16:00 通常 通常 通常 通常 通常

道とん堀 11:30-23:00 通常 通常 通常 通常 通常 休 休 通常 通常 通常 通常

かっぱ寿司

【月～木】10:30-23:00

【金】 11:00-23:00

【土日祝】10:00-23:00

金曜

通常

土日祝

通常

土日祝

通常
10:00-23:00 10:00-23:00 10:00-21:00 10:00-21:00 10:00-23:00

土日祝

通常

土日祝

通常
通常

一升びん
11:00-15:00（L.O.14:30）

16:30-21:30（L.O.21:00）
通常

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:00

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30

11:00-15:00

16:00-21:30
通常

12/27(土)～1/4(日)まで

ランチメニュー・弁当販売お休み

シュープラザ 10:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-19:00 11:00-18:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 通常

マックハウス 10:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-19:00 10:00-19:00 通常 通常 通常 通常

洋服の青山 10:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-18:00 休 通常 通常 通常 通常

ダイソー 10:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-18:00 休 休 通常 通常 通常

ケーズデンキ 10:00-20:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-18:00 休 10:00-19:00 10:00-19:00 通常 通常

じぶんまくらhome. 10:00-19:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-18:00 休 10:00-18:00 10:00-18:00 通常 通常

カルペディエム
【火・木・土】13:00-21:30

【水・金】20:30-21:30

【日】9:30-14:00

金曜

通常

土曜

通常

日曜

通常
9:30-12:00 休 休 休 休 休 休 休 1/6より通常営業

BLV
11:00-20:00

【定休日】月曜日
通常 通常 通常 11:00-17:00 休 休 休 休 休 通常

通常

定休日

コインランドリーデポ 8:00-22:00 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

ヘアスタジオIWASAKI
9:00-17:00

【定休日】日曜日
通常 通常

通常

定休日
通常 通常 通常 休 休 休

通常

定休日
通常

宮脇書店 10:00-21:00 通常 通常 通常 通常 通常 10:00-17:00 休 休 10:00-18:00 10:00-18:00 通常

がちゃぽん 9:00-24:00 9:00-25:00 9:00-25:00 9:00-25:00 9:00-25:00 9:00-25:00
9:00-翌21:00

※年越し営業
9:00-25:00 9:00-25:00 9:00-25:00 9:00-25:00 1/9まで延⾧営業

テニスラウンジ久居

【火・水】9:30-23:10

【木・金】9:30-21:40

【土】8:00-21:40

【日】8:00-20:00

【定休日】月曜日

9:30-16:00 8:00-20:30 休 休 休 休 休 休 休 8:00-20:00
通常

定休日

町田商店 11:00-24:00 通常 通常 通常 通常 通常 11:00-17:00 休 通常 通常 通常 通常

エニタイムフィットネス
24時間営業

 スタッフ在籍時間11:00-20:00
通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

【変更に関する連絡先】大和ハウスリアルティマネジメント㈱　北野（080-4323-8977）まで

テナント／通常営業時間

久居インターガーデン【

※上記営業時間は12/25(木)現在のものです。変更になる場合がございますので、詳細は各店舗までお問い合わせください。


