

**久居インターガーデン【2025年～2026年】年末年始営業時間一覧表**

テナント／通常営業時間		12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	備考
GiGO		10:00-24:00	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	
カインズ		9:00-20:00	通常	通常	通常	通常	9:00-19:00	休	9:00-19:00	9:00-19:00	通常	通常	
スギ薬局		9:00-22:00	通常	通常	通常	通常	9:00-20:00	10:00-18:00	10:00-19:00	10:00-20:00	通常	通常	
ひさいインター歯科		【月・火・金】9:00-13:00/15:00-19:00 【水・土】9:00-13:00/14:00-18:00 【休診日】木・日・祝日	通常 診療	土曜 通常診療	通常 休診日	通常 診療	休	休	休	休	休	休	通常 診療
ドコモショップ		9:00-18:00	通常	通常	通常	通常	休	休	通常	通常	通常	通常	
眼鏡市場		10:00-19:00	通常	通常	通常	通常	10:00-18:00	休	10:00-18:30	10:00-18:30	通常	通常	
スターバックスコーヒー		7:00-23:00	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	
サイゼリヤ		10:30-23:00	通常	通常	通常	通常	10:30-16:00	通常	通常	通常	通常	通常	
道とん堀		11:30-23:00	通常	通常	通常	通常	休	休	通常	通常	通常	通常	
かっぱ寿司		【月～木】10:30-23:00 【金】11:00-23:00 【土日祝】10:00-23:00	金曜 通常	土日祝 通常	土日祝 通常	10:00-23:00	10:00-23:00	10:00-21:00	10:00-21:00	10:00-23:00	土日祝 通常	土日祝 通常	通常
一升びん		11:00-15:00 (L.O.14:30) 16:30-21:30 (L.O.21:00)	通常	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:00	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	11:00-15:00 16:00-21:30	通常 12/27(土)～1/4(日)まで ランチメニュー・弁当販売お休み
シューピラザ		10:00-20:00	通常	通常	通常	通常	10:00-19:00	11:00-18:00	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	通常
マックハウス		10:00-20:00	通常	通常	通常	通常	10:00-19:00	10:00-19:00	通常	通常	通常	通常	
洋服の青山		10:00-20:00	通常	通常	通常	通常	10:00-18:00	休	通常	通常	通常	通常	
ダイソー		10:00-20:00	通常	通常	通常	通常	10:00-18:00	休	休	通常	通常	通常	
ケーズデンキ		10:00-20:00	通常	通常	通常	通常	10:00-18:00	休	10:00-19:00	10:00-19:00	通常	通常	
じぶんまくらhome.		10:00-19:00	通常	通常	通常	通常	10:00-18:00	休	10:00-18:00	10:00-18:00	通常	通常	
カルペディエム		【火・木・土】13:00-21:30 【水・金】20:30-21:30 【日】9:30-14:00	金曜 通常	土曜 通常	日曜 通常	9:30-12:00	休	休	休	休	休	休	1/6より通常営業
BLV		11:00-20:00 【定休日】月曜日	通常	通常	通常	11:00-17:00	休	休	休	休	休	通常	通常 定休日
コインランドリーデポ		8:00-22:00	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	
ヘアスタジオIWASAKI		9:00-17:00 【定休日】日曜日	通常	通常	通常 定休日	通常	通常	通常	休	休	休	通常 定休日	通常
宮脇書店		10:00-21:00	通常	通常	通常	通常	10:00-17:00	休	休	10:00-18:00	10:00-18:00	通常	
がちゃぽん		9:00-24:00	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-翌21:00 ※年越し営業	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-25:00	9:00-25:00	1/9まで延長営業
テニスラウンジ久居		【火・水】9:30-23:10 【木・金】9:30-21:40 【土】8:00-21:40 【日】8:00-20:00 【定休日】月曜日			休	休	休	休	休	休	8:00-20:00	通常 定休日	
町田商店		11:00-24:00	通常	通常	通常	通常	11:00-17:00	休	通常	通常	通常	通常	
エニタイムフィットネス		24時間営業 スタッフ在籍時間11:00-20:00	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	通常	

※上記営業時間は12/25(木)現在のものです。変更になる場合がございますので、詳細は各店舗までお問い合わせください。